PORTARIA N° 2.418/2023

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  AUTORIDADES
SANITÁRIAS.

O Prefeito de Municipal de Venda Nova do Imigrante, no uso de suas
atribuições legais;

R E S O L V E :

Art. 1°  – Ficam nomeados como  AUTORIDADES SANITÁRIAS do

Município de Venda Nova do Imigrante/ES, em cumprimento às diretrizes do Ministério

da Saúde e da ANVISA, os seguintes servidores:

* FRANCIS MARTINELI MIRANDA – Fiscal Sanitário;

* JOSÉ FRANCISCO VARGAS – Supervisor de Endemias;

* MÁRCIO SÉRGIO BISSOLI VAGAS – Médico Veterinário;

* SÍLVIO CÉSAR AGUILAR SATLER – Fiscal Sanitário;

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor nesta data

Art.3º – Revogadas as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 16 de maio de 2023.

JOÃO PAULO SCHETINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188